

**JØ Invest 1 ApS**  
**CVR-nr. 29415692**

**Årsrapport 2013/14**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.09.2014

**Dirigent**

---

Navn: Jesper Bruun J. Ørnkov

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 30.06.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

JØ Invest 1 ApS  
Majgårdsparken 21  
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 29415692

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

### **Direktion**

Jesper Bruun J. Ørnskov

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 115 t.kr. mod et underskud på 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende mindre tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2014/15.

Selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Egenkapitalen forventes reetableret inden for de kommende år ved forbedret indtjening i de associerede virksomheder.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013/14**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.558</b>	<b>44.571</b>
Andre finansielle indtægter	1	5.652	371
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(157.705)</u>	<u>(76.170)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(146.495)</b>	<b>(31.228)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>31.193</u>	<u>7.807</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(115.302)</u></b>	<b><u>(23.421)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(115.302)</u>	<u>(23.421)</u>
		<b><u>(115.302)</u></b>	<b><u>(23.421)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		205.484	2.431.503
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>205.484</u>	<u>2.431.503</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>205.484</u>	<u>2.431.503</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		164.192	167.430
Udskudt skat		0	7.807
Andre tilgodehavender	5	2.496.519	270.500
Tilgodehavende selskabsskat		35.891	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.696.602</u>	<u>445.737</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>574.390</u>	<u>987</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.270.992</u>	<u>446.724</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.476.476</u>	<u>2.878.227</u>

**Balance pr. 30.06.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(138.723)</u>	<u>(23.421)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(13.723)</u></b>	<b><u>101.579</u></b>
Bankgæld		2.928.899	2.772.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser		551.300	0
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>3.750</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.490.199</u></b>	<b><u>2.776.648</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.490.199</u></b>	<b><u>2.776.648</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.476.476</u></b>	<b><u>2.878.227</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2013/14**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(23.421)	101.579
Årets resultat	0	(115.302)	(115.302)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(138.723)</b>	<b>(13.723)</b>

## Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.528	0
Renteindtægter i øvrigt	124	371
	<u>5.652</u>	<u>371</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	5.207
Renteomkostninger i øvrigt	155.255	70.880
Øvrige finansielle omkostninger	2.450	83
	<u>157.705</u>	<u>76.170</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(35.891)	0
Ændring af udskudt skat	4.698	(7.807)
	<u>(31.193)</u>	<u>(7.807)</u>
		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b> <b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.431.503
Afgange		(2.226.019)
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>205.484</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>205.484</u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u> <u>Ejerandel</u> <u>%</u>
Associerede virksomheder:		
Value Estate A/S	København	ApS 19,19

## Noter

### 5. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender forventes indfriet i det kommende regnskabsår i forbindelse med endelig opgørelse af købesum for aktier i associeret virksomhed.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ørnskovejendomme ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse fremgår af administrationselskabets regnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret aktier i Value Estate A/S. Bogført værdi udgør pr. 30.06.2014 2.432 t.kr. fordelt med 205 t.kr. som finansielt anlægsaktiv samt 2.227 t.kr. som andre tilgodehavender.